Sie können CFDs auf Aktien in einer Währung kaufen oder verkaufen. Diese kann sich von der Währung unterscheiden, auf die Ihr Konto lautet. Wenn
Sie mit einem CFD handeln, der auf eine andere Währung als die Basiswährung oder eine Währung lautet, die Sie auf Ihrem Konto bei uns hinterlegt
haben, werden alle Margen, Gewinne oder Verluste in Bezug auf diesen CFD unter Verwendung der Währung berechnet, auf die der CFD lautet. Die
endgültige Rendite, die Sie erhalten, hängt vom Wechselkurs zwischen den beiden Währungen ab (d. h. der in der Kurswährung angegebene
Gewinn/Verlust wird in die Währung umgerechnet, auf die Ihr Konto lautet). Wir berücksichtigen dieses Risiko in dem oben dargestellten Indikator
nicht.

Performance-Szenarien
Die nachstehenden Szenarien veranschaulichen, wie sich Ihre Anlage entwickeln könnte. Sie können sie mit den Szenarien anderer Produkte vergleichen.
Diese Szenarien sind eine Schätzung der künftigen Leistung und kein genauer Indikator. Ihr Ergebnis hängt davon ab, wie sich der Markt entwickelt und
wie lange Sie die Investition/das Produkt behalten.

Szenarien (unter der Annahme einer Investition von 2.000 EUR, die vier
Wochen lang gehalten wird)

Geringe
Volatilität

Mittlere Volatilität Hohe Volatilität

Stress-Szenario
Was Sie abzüglich Kosten erhalten könnten 1.200 € 600 € 100 €

Durchschnittliche monatliche Rendite  –40 %  –70 %  –95 %

Ungünstiges Szenario
Was Sie abzüglich Kosten erhalten könnten 1.500 € 900 € 800 €

Durchschnittliche monatliche Rendite  –25 %  –55 %  –60 %

Moderates Szenario
Was Sie abzüglich Kosten erhalten könnten 2.200 € 2.100 € 1.920 €

Durchschnittliche monatliche Rendite +10 % +5 %  –4 %

Günstiges Szenario
Was Sie abzüglich Kosten erhalten könnten 2.800 € 3.200 € 3.480 €

Durchschnittliche monatliche Rendite +40 % +60 % +74 %

*Der Verlust ist auf Ihren Kontostand beschränkt, da wir einen Negativsaldo-Schutz anbieten. Im Stress-Szenario wird Ihre Position automatisch

geschlossen, wenn der Verlust 1.000 EUR beträgt. Das ist der Wert, bei dem die Wartungsmarge unter 50 % Ihres Eigenkapitals fällt. Bei starker Volatilität

könnte der nächstbeste verfügbare Kurs den obengenannten Verlust verursachen.

Hinweis:  Wir können die künftige Marktentwicklung nicht genau vorhersagen. Die dargestellten Szenarien sind nur ein Hinweis auf einige der möglichen

Ergebnisse auf der Grundlage der jüngsten Erträge. Die tatsächlichen Renditen könnten niedriger und die von Ihnen zu tragenden Verluste höher